上海市成人教育协会
沪成协（2014）第3号

关于开展“上海市成人教育十年

（2005-2014年）成就奖”评选表彰活动的通知
各区（县）协会、各分支机构：

自2005年本市举行首届全民终身学习活动周以来，本市各级组织响应党中央“建设全民学习、终身学习的学习型社会”的号召，贯彻落实《中共上海市委、上海市人民政府《关于推进学习型社会建设的指导意见》（沪委发［2006］2号）的精神，形成了“人人皆学、时时能学、处处可学”的终身学习良好氛围。期间涌现了一大批既注重自身终身学习，又热心积极推进终身教育，特别是成人教育，为本市构建终身教育体系和推进市民学习作出突出贡献的先进组织和先进个人；形成了一大批凝聚市民参与、不断创新发展、学有特色的学习品牌项目。为进一步弘扬先进，激励更多市民“终身学习，成就梦想”，进一步推动本市学习型社会建设与终身教育工作。今年，上海市成人教育协会特开展“上海市成人教育十年（2005-2014年）成就奖”评选表彰活动，现将有关事项通知如下：

一、奖项和评选名额
本次评选表彰活动设四个奖项：
1、上海市成人教育终身成就奖（个人，若干名）；

2、上海市成人教育（2005－2014年）突出贡献奖（个人，若干名，以下简称“突出贡献奖”）；

3、上海市成人教育（2005－2014年）贡献奖（个人，100名，以下简称“贡献奖”）；

4、上海市终身教育（2005－2014年）优秀项目奖（100项，以下简称“优秀项目奖”）。
二、评选条件
1、上海市成人教育终身成就奖

60周岁以上，长期从事成人教育工作，事迹突出，自2005年以来曾获市级及以上成人教育奖励；目前仍为成人教育耕耘不辍，具有影响力的人物。
2、突出贡献奖

在本市各级成人教育工作中敢为人先、创新工作、攻坚克难、事迹突出，为本市成人教育工作的推进和发展作出突出贡献、自2005年以来曾获市级及以上成人教育奖励的个人。
3、贡献奖
在积极宣传和推进全民学习、终身学习活动中取得优异成绩、自2005年以来曾获市级及以上成人教育奖励的个人。
4、优秀项目奖
坚持3年以上、有组织有计划开展、成效突出的终身教育和学习活动项目。该项目（包括论坛、展示、竞赛、科研、教材等）自2005年以来曾获市级及以上奖项。
三、评选工作组织和评选程序
1、2014年7月30日之前，协会秘书处会同各区县协会和协会分支机构讨论落实各项评选工作；各区县协会和协会分支机构根据评选条件及自2005年以来获市级及以上成人教育获奖情况，提出四类奖项评选的推荐名单；由区县协会和协会分支机构中的常务理事或理事代表进行初次评审，提出建议名单。
2、8月20日之前，由建议名单中的集体或个人填报参评登记表（参见附表一——附表四）。提交反映2005年以来的事迹（成绩）书面材料，字数1500字左右。

书面材料和评选登记表均一式二份（A4纸）。书面材料文字统一采用宋体，标题为二号（粗体），正文为四号字。
以上纸质材料寄送协会秘书处，表格及文本电子稿上传协会秘书处邮箱（shcjxh@126.com）。

3、8月30日之前，由协会聘请本市有关成人教育的专家和代表，评审建议名单，确定候选名单。
4、9月上旬，将候选名单在上海市成人教育协会网站上公示（http://saea.shlll.net）。

5、9月20日之前，协会会长会议审核候选名单，提出评选结果。

四、颁奖和宣传
1、在2014年“上海市第十届全民终身学习活动周”开幕式上，宣传获评个人的事迹和优秀项目的成绩，并颁发荣誉证书。
2、将获评个人的事迹以及优秀项目的成绩汇编成册，在本市范围内宣传、弘扬。
五、监督和申诉

评选工作公开、公平、公正开展。协会秘书处接受组织和个人的监督，接受举报和申诉。协会秘书处：

地址：上海市四川南路37号

电话：63257278 。

电子邮箱：shcjxh@126.com

附表一：上海市成人教育终身成就奖评选登记表

附表二：上海市成人教育（2005－2014年）突出贡献奖评选登记表
附表三：上海市成人教育（2005－2014年）贡献奖评选登记表
附表四：上海市终身教育（2005－2014年）优秀项目奖评选登记表
上海市成人教育协会
二○一四年六月三十日
	主题词：评选表彰 成人教育 贡献奖 集体 个人

	抄报上海市学促办、市教委终身处、市学指办
	2014年6月30日印发

附表一

上海市成人教育终身成就奖评选登记表
	姓名

	性别

	年龄

	民族

	政治面貌

	工作单位

	现任职务（职称）

	成人教育工作年限

	从

事个

成人

人简

教历

育

	主

要

著

作

	主

要

成
绩
	（摘录书面材料要点500字）

	单位

意见
(章)
	年  月  日
	区县协会、分支机构意见(章)
	年  月  日
	会长

会议

意见
	年  月  日

填表部门：             填表人：        手机：           2014年  月  日
附表二
上海市成人教育（2005－2014年）突出贡献奖评选
登 记 表
	姓名

	性别

	年龄

	民族

	政治面貌

	工作单位

	现任职务（职称）

	成人教育工作年限

	从

事个

成人

人简

教历

育

	主

要

成

绩
	（摘录书面材料要点500字）

	单位

意见
(章)
	年  月  日
	区县协会、分支机构意见(章)
	年  月  日
	会长

会议

意见
	年  月  日

填表部门：             填表人：        手机：           2014年  月  日
 附表三
上海市成人教育（2005－2014年）贡献奖评选
登 记 表
	姓名

	性别

	年龄

	民族

	政治面貌

	工作单位

	现任职务（职称）

	成人教育工作年限

	从

事个

成人

人简

教历

育

	主

要

成
绩
	（摘录书面材料要点500字）

	单位

意见
(章)
	年  月  日
	区县协会、分支机构意见(章)
	年  月  日
	会长

会议

意见
	年  月  日

填表部门：             填表人：        手机：           2014年  月  日
附表四
上海市终身教育（2005－2014年）优秀项目奖评选登记表
	项目名称

	所属区县、街镇
或分支机构、单位

	地  址

	邮编

	项目开展年限

	联系人

	性别

	联系

电话

	荣
誉
称
号

	主

要

成
绩
	（摘录书面材料要点500字）

	单位

意见
(章)
	年  月  日
	区县协会、分支机构意见(章)
	年  月  日
	会长

会议

意见
	年  月  日

填表部门：             填表人：        手机：           2014年  月  日
PAGE
2